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GIMNAZJUM NR 1 IM. OLGI I ANDRZEJA MAŁKOWSKICH W ZAKOPANEM

Nasza Szkoła
ROK 2, NUMER 2 LISTOPAD 2012

WA NEŻ  TEMATY: 

✔ WA NEŻ  NUMERY

✔ KALENDARIUM SPOTKAŃ

✔ W NASZEJ SZKOLE

✔ OD REDAKCJI STRONY 
INTERNETOWEJ SZKO YŁ

Szanowni Państwo!

Strona internetowa jest wizytówką każdej instytucji. Szkolna  
strona internetowa www.g1zakopane.szkolnastrona.pl powstała  
w grudniu 2010 z myślą o Rodzicach i Uczniach.

Jej redagowaniem zajęły się:  pani Beata Marchlik Hulbój oraz 
pani Anna Przekupień. Bardzo szybko zapełniły ją treścią,  
ponieważ wiedziały, że autopromocja oraz łatwy dostęp do 
informacji o działaniach szkoły jest konieczny. Rodzice i  
uczniowie polubili stronę, gdyż była i jest codziennie  
aktualizowana. Na stronie są umieszczane wszystkie informacje  
o codziennym życiu szkoły, dokumenty szkoły, informacje 
o zajęciach pozalekcyjnych, konkursach, osiągnięciach uczniów, 
projektach, w których szkoła bierze udział, komunikaty 
dyrektora, zdjęcia z uroczystości, filmy, publikacje.

Zachęcamy Państwa do korzystania z naszej strony, którą 
odwiedziło już 244747 osób, 

✗ do zapisania się na listę mailingową (będziecie  
otrzymywać wiadomości i komunikaty na własny adres  
mailowy), 

✗ polubienia naszej szkolnej strony na Facebooku, 

✗ śledzenia życia szkoły, 

✗ oglądania prac plastycznych zgłaszanych na konkursy, 

✗ oglądania filmów animowanych autorstwa Waszych 
dzieci, 

✗ czytania biuletynu „ Nasza Szkoła” w wersji  
elektronicznej, 

✗ czytania wierszy i opowiadań napisanych przez  uczniów 
(Tomiki poezji i prozy)

✗ korzystania z zaproszeń do szkolnego kina - nie tylko dla  
Uczniów, również dla Rodziców.

Anna Przekupień,
redaktor strony
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W NASZEJ SZKOLE

✗ 27 września i 11 października 
uczniowie klas III wraz z opiekunami 
udali się na tradycyjną już wycieczkę 
do Pszczyny i Oświęcimia.

✗ Magdalena Słodyczka  z klasy 
3b otrzymała wyróżnienie w 
konkursie fotograficznym "Najbardziej 
literackie zdjęcie Zakopanego”. 

✗ Uczniowie naszej szkoły uczestniczyli 
w kweście na rzecz Hospicjum Jezusa 
Miłosiernego. Od wielu lat 
współpracujemy z Podhalańskim 
Stowarzyszeniem Przyjaciół Chorych. 
Opiekunem młodzieży i 
koordynatorem akcji jest pani Urszula 
Cachro.

✗ 12 października został 
przeprowadzony w naszej 
szkole Małopolski     Konkurs   
Matematyczny – etap szkolny, 
organizowany przez Małopolskiego 
Kuratora Oświaty. 17 października  - 
Ogólnopolski Konkurs Matematyczny 
MULTITEST 2012. 18 października 
najlepsi  wzięli udział w OMG - 
Olimpiadzie Matematycznej 
Gimnazjalistów. 

✗ 11 października klasy 2a i 2c pod 
opieką p. M. Matei, p. B. Marchlik-
Hulbój, p. A. Curzydło wyruszyły na 
wycieczkę w Tatry. 

✗ 11 października 2012 roku uczniowie 
klas pierwszych uroczyście ślubowali 
na sztandar szkoły i zostali przyjęci do 
grona społeczności Gimnazjum nr 1. 

✗ Przedstawiciele Policji st. sierżant 
Agnieszka Szopińska oraz 
dzielnicowy, st. sierżant Paweł Śmiech 
wręczyli dyrektorowi szkoły uzyskane 
po kolejnym audycie,  przedłużenie 
ważności certyfikatu "Szkoła 
Promująca Bezpieczeństwo" na 
następne 5 lat, czyli do 2017 roku. 

✗ 8 października 2012 została 
podsumowana sportowa rywalizacja 
szkół powiatu tatrzańskiego i gminy 
Zakopane w roku 2011/2012. Nasza 
szkoła zajęła drugie miejsce wśród 
szkół gimnazjalnych.

✗ Październik to miesiąc Kiermaszu 
Taniej Książki w bibliotece szkolnej.

✗ 1 października 2012  odbyło się 
spotkanie uczniów z Pawłem 
Zygmuntem, najlepszym w ostatnich 
latach łyżwiarzem szybkim,40-
krotnym Mistrzem Polski oraz 
reprezentantem kraju w igrzyskach 
olimpijskich.  
Bieżące informacje z życia szkoły  można 
znaleźć na stronie internetowej:  
www.g1zakopane.szkolnastrona.pl

CZWARTKOWE SPOTKANIA

8 LISTOPADA GODZ. 16.00 DZIEŃ OTWARTY SZKOŁY

13 GRUDNIA GODZ. 16.00 DZIEŃ OTWARTY SZKOŁY

➢  Propozycje ocen semestralnych,  informacja o 
ocenach  niedostatecznych

➢ Konsultacje pedagogiczno-psychologiczne
10 STYCZNIA , GODZ. 1700: SPOTKANIE Z RODZICAMI:

➢ Wywiadówka  semestralna

7 MARCA GODZ. 16.00 DZIEŃ OTWARTY SZKOŁY

4 KWIETNIA GODZ. 16.00 DZIEŃ OTWARTY SZKOŁY

➢ Informacja dla Rodziców uczniów klas trzecich  o 
egzaminie gimnazjalnym

23 MAJA , GODZ. 1700: SPOTKANIE Z RODZICAMI:

➢ Informacje bieżące
➢ Propozycje ocen rocznych,  informacja 

o przewidywanych ocenach niedostatecznych
➢ Konsultacje pedagogiczno-psychologiczne

13 CZERWCA GODZ. 16.00 DZIEŃ OTWARTY SZKOŁY

http://www.g1zakopane.szkolnastrona.pl/
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W NASZEJ SZKOLE

✗ Nasi uczniowie - Patrycja Pac, kl. I b; 
Patrycja Galica, kl. II b; Zuza 
Wrzoszczyk, kl. II c; Patryk Wrona, 
kl. II b; Ola Całka, kl. II b; Natalia 
Nowelli, kl. II c; Sandra Śpiewak, 
kl. I c; Magda Janik, kl. I c; Hubert 
Bereziński, kl. III a; Arkadia 
Mierzwińska, kl. III c; Kasia Batko, 
kl. I b; Kuba Bzdyk, kl. II d; Paulina 
Zębala, kl. I a - wzięli udział 
w kolejnej edycji konkursu 
plastycznego ogłoszonego przez 
Burmistrza Miasta Zakopane. - 
opowieści o codziennych trudnościach 
i radościach  osób niepełnosprawnych. 

✗ Pod przewodnictwem pani Ewy 
Dembek oraz pani Ewy Teresy 
Pręgowskiej  grupy akrobatyczno-
cyrkowe HECA oraz AKRO-DANCE 
będą uczestniczyć w warsztatach, 
w trakcie których młodzi artyści 
wymienią się doświadczeniami. 
W niedzielę wystąpią z pokazem. 
Serdecznie zapraszamy!

✗ Film naszych uczniów został przyjęty 
do konkursu Tesco dla Szkół - 
"Zdrowo Najedzeni" . Jest już 
widoczny w galerii konkursowej 
na stronie www.teskodlaszkol.pl . 
Głosowanie internautów trwa od 19 
listopada do 17 grudnia. Codziennie 
można oddać jeden głos. Pomóżcie 
nam wygrać!

✗ Do szkolnej grupy teatralnej 
„Melpomeny” dołączyli nowi aktorzy. 

✗ Jak zawsze uczniowie zaprezentowali 
swoje talenty językowe, aktorskie, 
plastyczne i nieograniczoną 
wyobraźnię na szkolnym Halloween. 
W „Hamlet's Halloween” wystąpiły: 
Ela Bachleda, Kasia Batko, Monika 
Kluś, Natalia Tarchała z klasy 1a oraz 
Alicja Piróg, Małgosia Marszalik 

i Kamila Nagłowska z klasy 1b. 
Nagrodzeni zostali twórcy 
„najstraszniejszych dyń 
halloweenowych” oraz  dekoracji 
w konkursie „Pająki, pajęczyny 
i nietoperze”. Wybrano również  Miss 
i Mistera Halloween. Imprezę 
prowadziły Ania  i Kasia z 3a. 

✗ Trwa III Międzyszkolny Konkurs 
Literacki o Oldze i Andrzeju 
Małkowskich. Tematem tegorocznej 
edycji konkursu jest „Kartka z 
pamiętnika Olgi Małkowskiej lub 
Andrzeja Małkowskiego." Regulamin 
można znaleźć na stronie naszej 
szkoły.

✗ Zapraszamy utalentowanych 
i wrażliwych młodych ludzi do wzięcia 
udziału w trzeciej edycji konkursu 
literackiego „Poezja i proza z kropli 
rosy czyni diament.”
/L. Feuerbach/

✗ 26 października (piątek) odbył się etap 
szkolny  Małopolskiego  Konkursu 
Języka Polskiego. Wzięło w nim udział 
10  uczniów  z  klasy  II  B  i  III  B 
przygotowywanych przez panią Annę 
Sokołowską.  

✗ W  dniach  18-21  października  grupa 
nauczycieli  z  naszego  gimnazjum  
(p.  Mirosław  Spera,  p.  Anna 
Przekupień,  p.  Barbara  Hardek,  
p.  Renata  Nidecka,  p.  Joanna 
Jurkowska,  p.  Dominika  Snakowska,  
p.  Danuta  Pielińska  i  p.  Anna 
Sokołowska) udała się z nauczycielami 
z  partnerskiej  szkoły  w Popradzie  do 
Stryja  na  Ukrainie  na  uroczystości 
związane  ze  120.  rocznicą  powstania 
zaprzyjaźnionej z nami Szkoły nr 6. 
Bieżące  informacje  z  życia  szkoły   można  
znaleźć  na  stronie  internetowej:  
www.g1zakopane.szkolnastrona.pl

http://www.g1zakopane.szkolnastrona.pl/
http://www.teskodlaszkol.pl/
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GIMNAZJUM NR 1
IM. OLGI I ANDRZEJA MA KOWSKICHŁ

 W ZAKOPANEM

WA NE NUMERY:Ż

CENTRALA

—18 20 68 320

SEKRETARIAT

—18 20 21 121

POKÓJ 
NAUCZYCIELSKI

—18 20 21 126

NAUCZYCIELE WF

—18 20 21 131

PEDAGOG, 
PSYCHOLOG

—18 20 21 129

KASA SZKO Y/Ł
REFERENT

—18 20 21 128

GABINET MEDYCZNY

—18 20 21 129

OD REDAKCJI STRONY WWW.

Tylko pół roku miała nasza strona   www  gdy znalazła  
się  na  drugim  miejscu  w  rankingu  1000  szkolnych  witryn  
firmowanych  przez  serwis  SZKOLNANASTRONA  
i otrzymała Statuetkę oraz  tytuł  SREBRNA STRONA ROKU 
2011 Był to spektakularny sukces.
Oto opinia jury:
„Nasze drugie miejsce -  www.g1zakopane.szkolnastrona.pl -  
wielka niespodzianka i wielkie pozytywne zaskoczenie.  

Strona powstała w grudniu 2010 roku i rozpoczęła 
wyścig

 o zwycięstwo z iście góralskim zacięciem. Wystarczyło 
parę miesięcy, aby wspięła się na sam szczyt!

Gimnazjum od niedawna ma w swoich murach salę  
kinową. Oglądając stronę g1zakopane również czujemy 
się jak w kinie   na najlepszym z możliwych filmów o 

stronie internetowej.
"Stajemy na głowie, by było dobrze" - motto ich szkoły nie jest  

jedynie sloganem. W zgodzie z nim pracują, 
w zgodzie z nim zbudowali swoją wizytówkę strony. 

W naszym mniemaniu stanęli na głowie, gdyż zbudowanie tak  
fantastycznej strony www w tak krótkim czasie tego 

wymagało.”
W  tegorocznej  edycji  znów  nasza  strona  została  doceniona
 i  otrzymała  wyróżnienie  w  kategorii  MULTIMEDIALNA 
STRONA ROKU 2012.
OPINIA jury: 

„Mamy wśród naszych placówek drugą taką 
multimedialną perełkę, która jest narzędziem 

nowoczesnego dialogu w szkolnej komunikacji. 
Pięknie wirtualny byt tej strony wyznaczają spacer 

po kinie, Facebook, Filmoteka Szkolna
 i gazetka „Nasza Szkoła". Okazuje się, że tradycja może 

płynnie współistnieć z nowoczesnością. 
I za to dziękujemy!”

Wkrótce  w   szkole  będzie  wprowadzany  eDziennik,  czyli  
Dziennik  elektroniczny,  dzięki  któremu  nauczyciele  jeszcze  
szybciej będą informować Was  o wynikach Waszych dzieci, ich  
zachowaniu,  sukcesach,  porażkach.  Nasza  szkoła  stawia  
na nowoczesność i zrobimy wszystko, by być bliżej Rodziców.

Zapraszamy do odwiedzania nas w sieci

mgr Anna Przekupień i mgr Beata Marchlik-Hulbój,
administratorki witryny

http://www.g1zakopane.szkolnastrona.pl/

